[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

   « 12»  сентября 2014 г.

№   276

В соответствии с п.п.6 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Городской Думы МО городское поселение город Жуков от 23.07.2014г.  № 34 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок населения на территории МО городское поселение город Жуков», постановлением  администрации городского поселения город Жуков от 17.09.2014г. № 281 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право   заключения договора обслуживания населения по регулярному муниципальному   маршруту пассажирского автотранспорта на территории МО городское поселение город Жуков», в целях обеспечения создания условий для предоставления транспортных услуг населению, организации его транспортного обслуживания на территории МО  городское поселение город Жуков, обеспечения безопасности пассажирских перевозок,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс среди юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на право заключения договора использования регулярного муниципального маршрута пассажирского автотранспорта  на территории МО городское поселение город Жуков (далее конкурс).

2. Опубликовать в официальном СМИ и на официальном сайте  извещение о проведении конкурса.

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса (приложение № 1).

4. Утвердить состав лотов, а также протяжённость  и количество рейсов на каждый маршрут (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ким О.В.
	Глава администрации городского
поселения город Жуков
	       С.А.Солодухин

Приложение № 1
к Постановлению

администрации

   ГП город Жуков
от «    »                  2014 г. №
 СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО РЕГУЛЯРНОМУ  МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ ПАССАЖИРСКОГО АВТОТРАНСПОРТА   НА ТЕРРИТОРИИ МО ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЖУКОВ
	Председатель комиссии:

	Ким
Ольга Вячеславовна
	-
	заместитель Главы администрации ГП г.Жуков

	Секретарь комиссии:

	Шенгелия Людмила Степановна

	-
	главный специалист 1 разряда-бухгалтер-кассир отдела учета, экономики и финансов администрации

	Члены комиссии:

	Голосов

Лев Вениаминович
	-
	начальник отделения ГИБДД ОМВД России
по Жуковскому району Калужской области

(по согласованию)

	Ефанова Ольга Ивановна

	-
	начальник
юридического отдела

	Сеничкин Станислав
Владимирович
	-
	ведущий эксперт отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС  администрации

	Квасова Оксана Николаевна
	-
	начальник отдела учета, экономики и финансов администрации

	Папунин

Валерий Германович
	-
	старший государственный инспектор УГАДН

по Калужской области (по согласованию)

Приложение № 2

к Постановлению

администрации

    ГП город Жуков
от «   »            2014 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ ЛОТОВ
ДЛЯ КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО РЕГУЛЯРНОМУ  МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ ПАССАЖИРСКОГО АВТОТРАНСПОРТА   НА ТЕРРИТОРИИ МО ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЖУКОВ
	№

лота
	Наименование

маршрутов
	Протяжённость

(км.)
	Минимальное необходимое количество рейсов в день (прямых)

	1
	Сельхозтехника-Губерния-Жуков Милиция-Жуков ЦЕНТР-Подстанция-Стадион-Протва центр
	6,5
	7

О проведении конкурса на право заключения договора обслуживания населения на право заключения договора обслуживания населения по регулярному муниципальному маршруту пассажирского автотранспорта на территории МО городское поселение город Жуков